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CAMPIONATO ITALIANO DI STAFFETTE ALLIEVI CORSA IN MONTAGNA
TROFEO NAZIONALE DI STAFFETTE CADETTI DI CORSA IN MONTAGNA ­ Gare di contorno Ragazzi/e
Organizzazione: SO400 ­ AS. LANZADA ­ LANZADA

RISULTATI

Staffetta Km 2+2 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Lanzada ­ 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 135 BERTOLINA Samantha ­ RICETTI Camilla CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 26:35

2 150 AGLI Emily ­ BOUCHARD Noemi CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 27:07

3 134 SAMMARCO Alice ­ MOLINARI Ester CF TN101 ATLETICA TRENTO 27:21

4 156 PASTORELLI Elisa ­ VALSECCHI RATTO Camilla CF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 27:42

5 155 FRICK Sara Leonie isabe ­ GARBER Emma Elisabeth CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 27:46

6 132 HOELZL Veronika ­ LOCHMANN Greta CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 28:15

7 147 MARTELLI Gabriela ­ TOSARINI Anna CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 28:18

8 141 MAGNINO Chiara ­ MONDINO Beatrice CF CN016 ATLETICA SALUZZO 28:24

9 149 BONA Veronica ­ FERMI Fabiana CF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 28:25

10 131 BENINTENDI Giulia ­ STRACCHI Nicole CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 28:31

11 154 SAVOLDELLI Giulia ­ FACCANONI Giorgia CF BG141 ATL. POL. ARDESIO 28:33

12 146 DOMARD Nicole ­ CHIAVAZZA Irma CF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 28:37

13 142 OLLIER Aline ­ LORENZI Chiara CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28:38

14 136 BOLESO Clarissa ­ IPPOLITO Alessia CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 29:19

15 151 NEGRINI Elisa ­ GIANOLI Alice CF SO400 A.S. LANZADA 29:28

16 137 DELLA TORRE Maria pia ­ CASSINA Tecla CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 30:06

17 133 CISOTTO Sara ­ POLI Paola CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 30:41

18 152 BERRA Silvia ­ FOLINI Anna CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 30:49

19 143 SALA Marcella ­ RICETTI Angelica CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 31:01

20 145 BORDOLI Nina ­ ABATE Margherita CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 31:04

21 140 SCANAVINO Marta ­ BRACCI Morena CF CN016 ATLETICA SALUZZO 31:08

22 139 TRAVERSA Caterina ­ TUMEO Eleonora CF TO003 ATLETICA SUSA 31:58

23 148 SUCCETTI Alessandra ­ DE STEFANI Nikole CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 33:48

  138 DI PASCALE Olivia ­ FAVRO Tessa CF TO146 ATLETICA SAVOIA Rit

  153 JACOMELLI Yemisirach ­ VALZER Aurora CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. Rit

  144 BARDEA Giulia ­ BARDEA Chiara CF SO400 A.S. LANZADA Rit

Staffetta Km 3+3 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Lanzada ­ 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 47 GHERARDI Pietro ­ CAVAGNA Alain CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 30:33

2 42 NANA Alfredo ­ ROSSI Alessandro CM SO400 A.S. LANZADA 31:06

3 49 ANDRIGHI Mattia ­ RADOVAN Martino CM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 32:18

4 34 BRUNO Giacomo ­ BARALE Samuele CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 32:51

5 52 FUMAGALLI Nicola ­ GINI Davide CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 32:59

6 33 SALVADORI Marco ­ MACRI Pietro CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 33:46

7 38 FLATRES Michel ­ MENUSAN Stefano CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 34:23

8 31 NESOSSI Gianluca ­ BIAVASCHI Gabriele CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 34:57

9 46 PEYROT Mattia ­ NEVACHE Alessandro CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 35:17

10 32 REGAZZONI Michele ­ GHEZZI Federico CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 35:25

11 45 BALDINI Rocco ­ BONOMI BOSEGGIA Stefano CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 35:31

12 51 TRECARICHI Nicola ­ PEDRANZINI Luca CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 35:35

13 40 MARCHIORO Morgan ­ GLAREY Emanuele CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36:01

14 53 ARENARE Gabriel ­ BALZAROTTI Fabrizio CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 37:32

15 50 USSEGLIO Andrea ­ BARALE Daniel CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 37:38

16 36 BONGIO Emanuele ­ GIOVANNONI Daniele CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 37:39

17 39 SUCCETTI Samuele ­ PATTI Francesco CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 37:50

18 54 MENINI Gabriele ­ CRIPPA Alessandro CM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 37:56

19 37 AGOSTINALI Davide ­ BOSCACCI Riccardo CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 38:33

20 43 BERTOLINA Gabriel ­ COMPAGNONI Michele CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 38:34

21 44 CORTIANA Gabriele ­ MARINONI Alessandro CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 39:24

22 41 BRUSEGHINI Michele ­ LANZINI Vittorio CM SO400 A.S. LANZADA 41:08

23 35 RUFFONI Fabio ­ TARCHINI Mario CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 43:19

Staffetta Km 3+3 Allieve
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SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Lanzada ­ 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 113 NANA Katia ­ BERTOLINI Gaia AF SO400 A.S. LANZADA 35:21

2 115 SCAINI Alessia ­ PERENO Camilla AF TO146 ATLETICA SAVOIA 35:43

3 108 LANCEDELLI Giulia ­ MANZONI Martina AF BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI 39:12

4 112 BARILARI Caterina ­ CANTI Lorena AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 39:32

5 116 CORTESI Federica ­ ROVELLI Ilaria AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 40:16

6 109 MAINETTI Elena ­ RONCONI Maria AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 40:38

7 103 MAJORI Francesca ­ CRISTANI Francesca AF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 41:27

8 114 DE BONA Chiara ­ VIEL Petra AF BL004 G.S. QUANTIN 41:29

9 111 LOCATELLI Eleonora ­ TRASINO Anna Alessandra AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 41:41

10 104 DINETTI Erica ­ POZZETTA Camilla AF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 41:58

11 120 ROMANO Giada ­ SALVESTRONI Giulia AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 42:15

12 121 ETEROVICH Federica ­ SPANDRE Anna AF BS657 CORRINTIME 42:49

13 105 SELVA Giovanna ­ PIRAZZI Agnese AF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 42:53

14 107 SCISETTI Anna ­ PAINO Dora AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 43:45

15 110 CONTI Katia ­ BOMPARD Chiara AF TO146 ATLETICA SAVOIA 43:56

  106 MOLTENI Cristina ­ ZUCCOLI Elisabetta AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA Rit

  101 PERETTI Elisa ­ COLTURI Virginia AF SO532 U.S. BORMIESE ATL. Rit

  119 MAURI Letizia ­ ROSSI Martina AF SO400 A.S. LANZADA Rit

  117 ANNONI Francesca AF CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE Ass

  102 ARNAUDO Anna AF CN004 A.S.D.DRAGONERO Ass

  118 FOCO Roberta AF TO258 A.S.D VALLI DI LANZO Ass

Staffetta Km 4+4 Allievi

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Lanzada ­ 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 GIANOLA Dionigi ­ BEVILACQUA Marco AM CO205 PREMANA 47:07

2 11 MOLTENI Luca ­ DEL RE Paolo AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 47:35

3 4 COSTA Isacco ­ SIRBU Mihail AM BL004 G.S. QUANTIN 47:42

4 5 POLI Fabrizio ­ ZUCCHI Massimo AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 48:06

5 7 GADOLA Alessandro ­ CIAPPONI Leonardo AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 48:21

6 9 MUSCETTI Marcello ­ ZUBIANI Simone AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 48:44

7 10 LUCCHINI Davide ­ LUCCHINI Christian AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 49:26

8 3 PLODARI Paolo ­ BERGAMINI Manuel AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 49:51

9 16 DELLA RODOLFA Marco ­ ROSSI Giovanni AM SO400 A.S. LANZADA 50:11

10 1 TURCOTTI BONIN Mathieu ­ CHAMPRETAVY Fabien AM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 50:46

11 23 CASORZO Fabrizio ­ BASADONNA Ivan AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 50:53

12 18 JACOMELLI Belay ­ COLA Damiano AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 51:15

13 25 MARTENO Alessandro ­ LUPI Erik AM TO183 ATLETICA VALPELLICE 51:42

14 14 CORAZZA Daniele ­ VANINETTI Davide AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 51:45

15 19 ANGELI Davide ­ LA ROSA Alessandro AM TN101 ATLETICA TRENTO 52:23

16 12 GUERRA Yuri ­ STEFFANONI Saverio AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 52:52

17 24 GAZZETTO Gabriele ­ MELLO RELLA Alessandro AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53:07

18 2 BONALDI Michele ­ MUTTONI Stefano AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 53:15

19 20 MERLI Luca ­ LEFROUNI Abdelatif AM TN119 S.A. VALCHIESE 53:30

20 21 FONTANA Davide ­ BAROLDI Mattia AM TN119 S.A. VALCHIESE 54:01

21 17 FABIANO Patrizio ­ FABIANO Anselmo AM SO400 A.S. LANZADA 55:56

22 8 SPEZIALE Matteo ­ SIGOT Ian AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 57:40

23 15 PEDROTTI Gioele ­ ALBAREDA Luca AM SO400 A.S. LANZADA 57:57

24 13 STEFFANONI Giovanni ­ GIACOMELLI Michele AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 58:19

25 22 BONDONI Maurizio ­ FOGAZZI Daniele AM TN119 S.A. VALCHIESE 59:11

  26 BRUSEGHINI Mattia AM SO400 A.S. LANZADA Ass

Staffetta Km 1,5+1,5 Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Lanzada ­ 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 164 BEGNIS Sofia ­ BEGNIS Chiara RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10:49

2 167 BOGIATTO Noemi ­ GALLIANO Elisabetta RF CN016 ATLETICA SALUZZO 11:08

3 185 LAZZARELLI Serena ­ MASOLINI Milena RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11:17

4 170 BARINI Serena ­ CONTESSA Greta RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11:45

5 163 BRANCHINI Samanta ­ GUSMEROLI Maria RF SO346 G.P. TALAMONA 11:58

6 181 BUZZELLA Benedetta ­ TOSARINI Alice RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12:00
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7 168 VOLA Laura ­ NESA Emma RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12:03

8 178 CORTESI Valentina ­ SERAFINI Noemi RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12:15

9 180 OREGIONI Giulia ­ COMBI Aurora RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12:22

10 186 FRICK Nike Deianira ­ VUCEMILLO Emily RF BZ019 SPORTCLUB MERANO 12:27

11 184 CAPITANI Martina ­ PEDRINI DELLA BOSCA Gio RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 12:30

12 171 LUCCHINETTI Chiara ­ LUCCHINETTI Anna RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12:34

13 172 ALBAREDA Martina ­ TOBALDO Chiara RF SO400 A.S. LANZADA 12:41

14 179 VALLI Nicole ­ SCHIANTARELLI Viola RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 12:42

15 161 AGATE Giulia ­ VIZZINI Margherita RF TO003 ATLETICA SUSA 13:10

16 176 ARIOLI Anna ­ BASSOLA Maddalena RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 13:13

17 173 MORANDUZZO Sara ­ SPILLER Chiara RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 13:19

18 162 DECENSI Caterina ­ DUCA Nives RF SO346 G.P. TALAMONA 13:24

19 177 ACQUISTAPACE Elena ­ ABATE Maria RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13:34

20 169 PELIZZATTI Giulia ­ FERRARI Greta RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 13:56

21 165 VALENA Laura ­ GUSMEROLI Elisa RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 14:06

22 166 DELLA PEDRINA Sveva ­ MERCURI Michelle RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 14:09

23 174 GHILOTTI Francesca ­ BESSEGHINI Letizia RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 14:45

Staffetta Km 1,5+1,5 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Lanzada ­ 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 93 TOSI Nicola ­ CAMORANI Marco RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 10:34

2 69 BORDOLI Leon ­ BONGIO Federico RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:41

3 74 PONS Simone ­ ALLASIA Gianluca RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 10:42

4 70 ROVELLI Cesare ­ MAGONI Lorenzo RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10:48

5 92 KARBAL Youssef ­ SPINZI Mattia RM CO249 ATL. CENTRO LARIO 10:54

6 67 BARDEA Gabriele ­ BARDEA Matteo RM SO400 A.S. LANZADA 10:57

7 66 CURIONI Davide ­ CURTI Oliviero RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11:01

8 88 GIRARDI Stefano ­ PAGANO Daniele RM TO003 ATLETICA SUSA 11:05

9 75 REGAZZONI Simone ­ LOSMA Tommaso RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 11:10

10 68 CUSINI Filippo ­ DA PRADA Riccardo RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 11:24

11 71 GARCIA Nicolo' ­ BALMAS Emanuele RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 11:29

12 85 BONGIO Francesco ­ DEL BARBA Davide RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:30

13 64 DE BUGLIO Gabriele ­ VANOTTI Luca RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11:31

14 86 ALBAREDA Kevin ­ PEGORARI Mattia RM SO400 A.S. LANZADA 11:32

15 80 TACCHINI Mattia ­ LUZZI Simone RM SO346 G.P. TALAMONA 11:33

16 82 DEL FANTE Matteo ­ MOZZI Roberto RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11:43

17 62 GIANOLA Massimo ­ TENDERINI Matteo RM CO205 PREMANA 11:46

18 65 MELLERIO Gabriele ­ AMBROGI Alessandro RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 12:01

19 90 BERGAMASCHI Martin ­ TADINA Alessandro RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 12:11

20 83 GUSMEROLI Daniele ­ ACQUISTAPACE Federico RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:24

21 63 MAZZINA Gabriele Anacle ­ PAGGI Gianluca RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12:28

22 77 GUSMEROLI Matteo ­ FALLATI Matteo RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:59

23 81 ROSSI Tommaso ­ NEGRINI Erik RM SO400 A.S. LANZADA 13:02

24 72 PANIZZA Gabriele ­ GOBBI Filippo RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 13:08

25 76 SCAMOZZI Stefano ­ VENTURUNI Matteo RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 13:09

26 73 FRATE Riccardo ­ BERTOLA Alex RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13:13

27 87 BOTTA' Mattia ­ SPEZIALE Giovanni RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13:20

  61 DIVINA Giovanni ­ SAMBRIZZI Davide RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. Rit

  84 ROSSO Alberto ­ BERTETTO Alex RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 Rit

  78 BONIFACINO Matteo ­ BARONA Christian RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO Rit

Corsa in montagna Allieve

SERIE ­ RISULTATI

Frazione 1 Lanzada ­ 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 117 ANNONI Francesca 2000 AF CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 17:14

2 118 FOCO Roberta 1999 AF TO258 A.S.D VALLI DI LANZO 17:31

3 115 SCAINI Alessia 1999 AF TO146 ATLETICA SAVOIA 17:35

4 113 NANA Katia 2000 AF SO400 A.S. LANZADA 17:42

5 102 ARNAUDO Anna 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:51

6 106 MOLTENI Cristina 2000 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 18:06

7 101 PERETTI Elisa 1999 AF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 18:24

8 109 MAINETTI Elena 1999 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 19:15

9 103 MAJORI Francesca 1999 AF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 19:21

10 108 LANCEDELLI Giulia 1999 AF BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI 19:22
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11 112 BARILARI Caterina 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 19:24

12 105 SELVA Giovanna 2000 AF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 19:34

13 116 CORTESI Federica 1999 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 19:49

14 121 ETEROVICH Federica 2000 AF BS657 CORRINTIME 19:51

15 120 ROMANO Giada 2000 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 20:21

16 114 DE BONA Chiara 2000 AF BL004 G.S. QUANTIN 20:36

17 110 CONTI Katia 2000 AF TO146 ATLETICA SAVOIA 20:56

18 111 LOCATELLI Eleonora 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20:58

19 107 SCISETTI Anna 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 21:19

20 104 DINETTI Erica 1999 AF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 21:39

  119 MAURI Letizia 1999 AF SO400 A.S. LANZADA Ass

  122 CODEGA Sara 1999 AF CO205 PREMANA Ass

Frazione 2 Lanzada ­ 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 313 BERTOLINI Gaia 2000 AF SO400 A.S. LANZADA 17:39

2 315 PERENO Camilla 2000 AF TO146 ATLETICA SAVOIA 18:08

3 308 MANZONI Martina 2000 AF BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI 19:50

4 312 CANTI Lorena 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 20:08

5 304 POZZETTA Camilla 1999 AF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 20:19

6 316 ROVELLI Ilaria 2000 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 20:27

7 311 TRASINO Anna Alessandra 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20:43

8 314 VIEL Petra 2000 AF BL004 G.S. QUANTIN 20:53

9 309 RONCONI Maria 1999 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 21:23

10 320 SALVESTRONI Giulia 2000 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 21:54

11 303 CRISTANI Francesca 1999 AF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 22:06

12 307 PAINO Dora 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 22:26

13 321 SPANDRE Anna 1999 AF BS657 CORRINTIME 22:58

14 310 BOMPARD Chiara 1999 AF TO146 ATLETICA SAVOIA 23:00

15 305 PIRAZZI Agnese 2000 AF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 23:19

  306 ZUCCOLI Elisabetta 1999 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA Ass

  322 GIANOLA Irene 1999 AF CO205 PREMANA Ass

  301 COLTURI Virginia 1999 AF SO532 U.S. BORMIESE ATL. Ass

  319 ROSSI Martina 1999 AF SO400 A.S. LANZADA Ass

Classifica Individuale Lanzada 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 117 ANNONI Francesca 2000 AF CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 17:14

2 118 FOCO Roberta 1999 AF TO258 A.S.D VALLI DI LANZO 17:31

3 115 SCAINI Alessia 1999 AF TO146 ATLETICA SAVOIA 17:35

4 313 BERTOLINI Gaia 2000 AF SO400 A.S. LANZADA 17:39

5 113 NANA Katia 2000 AF SO400 A.S. LANZADA 17:42

6 102 ARNAUDO Anna 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:51

7 106 MOLTENI Cristina 2000 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 18:06

8 315 PERENO Camilla 2000 AF TO146 ATLETICA SAVOIA 18:08

9 101 PERETTI Elisa 1999 AF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 18:24

10 109 MAINETTI Elena 1999 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 19:15

11 103 MAJORI Francesca 1999 AF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 19:21

12 108 LANCEDELLI Giulia 1999 AF BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI 19:22

13 112 BARILARI Caterina 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 19:24

14 105 SELVA Giovanna 2000 AF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 19:34

15 116 CORTESI Federica 1999 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 19:49

16 308 MANZONI Martina 2000 AF BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI 19:50

17 121 ETEROVICH Federica 2000 AF BS657 CORRINTIME 19:51

18 312 CANTI Lorena 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 20:08

19 304 POZZETTA Camilla 1999 AF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 20:19

20 120 ROMANO Giada 2000 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 20:21

21 316 ROVELLI Ilaria 2000 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 20:27

22 114 DE BONA Chiara 2000 AF BL004 G.S. QUANTIN 20:36

23 311 TRASINO Anna Alessandra 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20:43

24 314 VIEL Petra 2000 AF BL004 G.S. QUANTIN 20:53

25 110 CONTI Katia 2000 AF TO146 ATLETICA SAVOIA 20:56

26 111 LOCATELLI Eleonora 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20:58

27 107 SCISETTI Anna 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 21:19

28 309 RONCONI Maria 1999 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 21:23

29 104 DINETTI Erica 1999 AF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 21:39

30 320 SALVESTRONI Giulia 2000 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 21:54

31 303 CRISTANI Francesca 1999 AF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 22:06

32 307 PAINO Dora 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 22:26

33 321 SPANDRE Anna 1999 AF BS657 CORRINTIME 22:58

34 310 BOMPARD Chiara 1999 AF TO146 ATLETICA SAVOIA 23:00
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35 305 PIRAZZI Agnese 2000 AF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 23:19

  119 MAURI Letizia 1999 AF SO400 A.S. LANZADA Ass

  122 CODEGA Sara 1999 AF CO205 PREMANA Ass

  306 ZUCCOLI Elisabetta 1999 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA Ass

  322 GIANOLA Irene 1999 AF CO205 PREMANA Ass

  301 COLTURI Virginia 1999 AF SO532 U.S. BORMIESE ATL. Ass

  319 ROSSI Martina 1999 AF SO400 A.S. LANZADA Ass

Corsa in montagna Allievi

SERIE ­ RISULTATI

Frazione 1 Lanzada ­ 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:45 ­ Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 18 JACOMELLI Belay 1999 AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 22:53

2 7 GADOLA Alessandro 2000 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 23:07

3 9 MUSCETTI Marcello 1999 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 23:14

4 11 MOLTENI Luca 1999 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 23:42

5 19 ANGELI Davide 1999 AM TN101 ATLETICA TRENTO 23:58

6 6 GIANOLA Dionigi 1999 AM CO205 PREMANA 24:03

7 5 POLI Fabrizio 2000 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 24:08

8 3 PLODARI Paolo 1999 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 24:26

9 4 COSTA Isacco 1999 AM BL004 G.S. QUANTIN 24:32

10 12 GUERRA Yuri 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 24:33

11 23 CASORZO Fabrizio 2000 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 24:36

12 20 MERLI Luca 2000 AM TN119 S.A. VALCHIESE 24:38

13 14 CORAZZA Daniele 1999 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 25:01

14 10 LUCCHINI Davide 2000 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 25:16

15 1 TURCOTTI BONIN Mathieu 2000 AM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 25:38

16 16 DELLA RODOLFA Marco 2000 AM SO400 A.S. LANZADA 25:54

17 2 BONALDI Michele 2000 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 26:18

18 25 MARTENO Alessandro 2000 AM TO183 ATLETICA VALPELLICE 26:28

19 17 FABIANO Patrizio 2000 AM SO400 A.S. LANZADA 26:49

20 21 FONTANA Davide 1999 AM TN119 S.A. VALCHIESE 27:10

21 13 STEFFANONI Giovanni 1999 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 27:12

22 8 SPEZIALE Matteo 1999 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 27:31

23 24 GAZZETTO Gabriele 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28:40

24 22 BONDONI Maurizio 1999 AM TN119 S.A. VALCHIESE 28:52

25 15 PEDROTTI Gioele 2000 AM SO400 A.S. LANZADA 31:17

  26 BRUSEGHINI Mattia 2000 AM SO400 A.S. LANZADA Ass

Frazione 2 Lanzada ­ 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:45 ­ Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 206 BEVILACQUA Marco 1999 AM CO205 PREMANA 23:04

2 204 SIRBU Mihail 1999 AM BL004 G.S. QUANTIN 23:10

3 211 DEL RE Paolo 2000 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 23:53

4 205 ZUCCHI Massimo 2000 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23:58

5 210 LUCCHINI Christian 1999 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 24:10

6 216 ROSSI Giovanni 1999 AM SO400 A.S. LANZADA 24:17

7 224 MELLO RELLA Alessandro 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 24:27

8 201 CHAMPRETAVY Fabien 2000 AM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 25:08

9 207 CIAPPONI Leonardo 2000 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 25:14

9 225 LUPI Erik 2000 AM TO183 ATLETICA VALPELLICE 25:14

11 203 BERGAMINI Manuel 2000 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 25:25

12 209 ZUBIANI Simone 2000 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 25:30

13 223 BASADONNA Ivan 2000 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 26:17

14 215 ALBAREDA Luca 2000 AM SO400 A.S. LANZADA 26:24

15 214 VANINETTI Davide 1999 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 26:44

16 221 BAROLDI Mattia 1999 AM TN119 S.A. VALCHIESE 26:51

17 202 MUTTONI Stefano 2000 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 26:57

18 212 STEFFANONI Saverio 1999 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 28:19

19 218 COLA Damiano 1999 AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 28:22

20 219 LA ROSA Alessandro 2000 AM TN101 ATLETICA TRENTO 28:25

21 220 LEFROUNI Abdelatif 1999 AM TN119 S.A. VALCHIESE 28:52

22 217 FABIANO Anselmo 1999 AM SO400 A.S. LANZADA 29:07

23 208 SIGOT Ian 2000 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 30:09

24 222 FOGAZZI Daniele 1999 AM TN119 S.A. VALCHIESE 30:19

25 213 GIACOMELLI Michele 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 31:07

Classifica Individuale Lanzada 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 18 JACOMELLI Belay 1999 AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 22:53

2 206 BEVILACQUA Marco 1999 AM CO205 PREMANA 23:04

3 7 GADOLA Alessandro 2000 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 23:07

4 204 SIRBU Mihail 1999 AM BL004 G.S. QUANTIN 23:10

5 9 MUSCETTI Marcello 1999 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 23:14

6 11 MOLTENI Luca 1999 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 23:42

7 211 DEL RE Paolo 2000 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 23:53

8 19 ANGELI Davide 1999 AM TN101 ATLETICA TRENTO 23:58

8 205 ZUCCHI Massimo 2000 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23:58

10 6 GIANOLA Dionigi 1999 AM CO205 PREMANA 24:03

11 5 POLI Fabrizio 2000 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 24:08

12 210 LUCCHINI Christian 1999 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 24:10

13 216 ROSSI Giovanni 1999 AM SO400 A.S. LANZADA 24:17

14 3 PLODARI Paolo 1999 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 24:26

15 224 MELLO RELLA Alessandro 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 24:27

16 4 COSTA Isacco 1999 AM BL004 G.S. QUANTIN 24:32

17 12 GUERRA Yuri 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 24:33

18 23 CASORZO Fabrizio 2000 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 24:36

19 20 MERLI Luca 2000 AM TN119 S.A. VALCHIESE 24:38

20 14 CORAZZA Daniele 1999 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 25:01

21 201 CHAMPRETAVY Fabien 2000 AM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 25:08

22 207 CIAPPONI Leonardo 2000 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 25:14

22 225 LUPI Erik 2000 AM TO183 ATLETICA VALPELLICE 25:14

24 10 LUCCHINI Davide 2000 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 25:16

25 203 BERGAMINI Manuel 2000 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 25:25

26 209 ZUBIANI Simone 2000 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 25:30

27 1 TURCOTTI BONIN Mathieu 2000 AM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 25:38

28 16 DELLA RODOLFA Marco 2000 AM SO400 A.S. LANZADA 25:54

29 223 BASADONNA Ivan 2000 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 26:17

30 2 BONALDI Michele 2000 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 26:18

31 215 ALBAREDA Luca 2000 AM SO400 A.S. LANZADA 26:24

32 25 MARTENO Alessandro 2000 AM TO183 ATLETICA VALPELLICE 26:28

33 214 VANINETTI Davide 1999 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 26:44

34 17 FABIANO Patrizio 2000 AM SO400 A.S. LANZADA 26:49

35 221 BAROLDI Mattia 1999 AM TN119 S.A. VALCHIESE 26:51

36 202 MUTTONI Stefano 2000 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 26:57

37 21 FONTANA Davide 1999 AM TN119 S.A. VALCHIESE 27:10

38 13 STEFFANONI Giovanni 1999 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 27:12

39 8 SPEZIALE Matteo 1999 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 27:31

40 212 STEFFANONI Saverio 1999 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 28:19

41 218 COLA Damiano 1999 AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 28:22

42 219 LA ROSA Alessandro 2000 AM TN101 ATLETICA TRENTO 28:25

43 24 GAZZETTO Gabriele 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28:40

44 220 LEFROUNI Abdelatif 1999 AM TN119 S.A. VALCHIESE 28:52

44 22 BONDONI Maurizio 1999 AM TN119 S.A. VALCHIESE 28:52

46 217 FABIANO Anselmo 1999 AM SO400 A.S. LANZADA 29:07

47 208 SIGOT Ian 2000 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 30:09

48 222 FOGAZZI Daniele 1999 AM TN119 S.A. VALCHIESE 30:19

49 213 GIACOMELLI Michele 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 31:07

50 15 PEDROTTI Gioele 2000 AM SO400 A.S. LANZADA 31:17

  26 BRUSEGHINI Mattia 2000 AM SO400 A.S. LANZADA Ass

Corsa in montagna Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Frazione 1 Lanzada ­ 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 135 BERTOLINA Samantha 2001 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 12:55

2 156 PASTORELLI Elisa 2001 CF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 13:27

3 142 OLLIER Aline 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13:41

4 154 SAVOLDELLI Giulia 2001 CF BG141 ATL. POL. ARDESIO 13:59

5 149 BONA Veronica 2001 CF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 14:09

6 131 BENINTENDI Giulia 2002 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:09

7 150 AGLI Emily 2001 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 14:15

8 137 DELLA TORRE Maria pia 2002 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 14:16

9 141 MAGNINO Chiara 2001 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 14:17

10 147 MARTELLI Gabriela 2001 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 14:17

11 146 DOMARD Nicole 2002 CF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 14:18

12 134 SAMMARCO Alice 2001 CF TN101 ATLETICA TRENTO 14:19
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13 155 FRICK Sara Leonie isabe 2001 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 14:27

14 132 HOELZL Veronika 2002 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 14:39

15 140 SCANAVINO Marta 2002 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 14:59

16 143 SALA Marcella 2002 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 15:05

17 148 SUCCETTI Alessandra 2001 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 15:19

18 138 DI PASCALE Olivia 2002 CF TO146 ATLETICA SAVOIA 15:25

19 151 NEGRINI Elisa 2001 CF SO400 A.S. LANZADA 15:30

20 136 BOLESO Clarissa 2002 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 15:35

21 139 TRAVERSA Caterina 2001 CF TO003 ATLETICA SUSA 15:38

22 152 BERRA Silvia 2002 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 15:39

23 145 BORDOLI Nina 2001 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 15:40

24 133 CISOTTO Sara 2002 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 15:41

25 144 BARDEA Giulia 2002 CF SO400 A.S. LANZADA 19:50

  153 JACOMELLI Yemisirach 2002 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. Rit

Frazione 2 Lanzada ­ 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 350 BOUCHARD Noemi 2002 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 12:52

2 334 MOLINARI Ester 2001 CF TN101 ATLETICA TRENTO 13:02

3 355 GARBER Emma Elisabeth 2001 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 13:19

4 332 LOCHMANN Greta 2001 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 13:36

5 335 RICETTI Camilla 2002 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 13:40

6 336 IPPOLITO Alessia 2001 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 13:44

7 351 GIANOLI Alice 2002 CF SO400 A.S. LANZADA 13:58

8 347 TOSARINI Anna 2002 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 14:01

9 341 MONDINO Beatrice 2001 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 14:07

10 356 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 CF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 14:15

11 349 FERMI Fabiana 2001 CF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 14:16

12 346 CHIAVAZZA Irma 2002 CF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 14:19

13 331 STRACCHI Nicole 2002 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:22

14 354 FACCANONI Giorgia 2001 CF BG141 ATL. POL. ARDESIO 14:34

15 342 LORENZI Chiara 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14:57

16 333 POLI Paola 2002 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 15:00

17 352 FOLINI Anna 2001 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 15:10

18 345 ABATE Margherita 2001 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 15:24

19 337 CASSINA Tecla 2001 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15:50

20 343 RICETTI Angelica 2002 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 15:56

21 340 BRACCI Morena 2002 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 16:09

22 339 TUMEO Eleonora 2002 CF TO003 ATLETICA SUSA 16:20

23 348 DE STEFANI Nikole 2002 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 18:29

  338 FAVRO Tessa 2001 CF TO146 ATLETICA SAVOIA Ass

  344 BARDEA Chiara 2002 CF SO400 A.S. LANZADA Ass

  353 VALZER Aurora 2002 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. NP

Classifica Individuale Lanzada 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 350 BOUCHARD Noemi 2002 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 12:52

2 135 BERTOLINA Samantha 2001 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 12:55

3 334 MOLINARI Ester 2001 CF TN101 ATLETICA TRENTO 13:02

4 355 GARBER Emma Elisabeth 2001 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 13:19

5 156 PASTORELLI Elisa 2001 CF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 13:27

6 332 LOCHMANN Greta 2001 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 13:36

7 335 RICETTI Camilla 2002 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 13:40

8 142 OLLIER Aline 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13:41

9 336 IPPOLITO Alessia 2001 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 13:44

10 351 GIANOLI Alice 2002 CF SO400 A.S. LANZADA 13:58

11 154 SAVOLDELLI Giulia 2001 CF BG141 ATL. POL. ARDESIO 13:59

12 347 TOSARINI Anna 2002 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 14:01

13 341 MONDINO Beatrice 2001 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 14:07

14 149 BONA Veronica 2001 CF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 14:09

15 131 BENINTENDI Giulia 2002 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:09

16 356 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 CF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 14:15

16 150 AGLI Emily 2001 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 14:15

18 137 DELLA TORRE Maria pia 2002 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 14:16

18 349 FERMI Fabiana 2001 CF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 14:16

20 141 MAGNINO Chiara 2001 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 14:17

21 147 MARTELLI Gabriela 2001 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 14:17

22 146 DOMARD Nicole 2002 CF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 14:18

23 346 CHIAVAZZA Irma 2002 CF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 14:19

23 134 SAMMARCO Alice 2001 CF TN101 ATLETICA TRENTO 14:19
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25 331 STRACCHI Nicole 2002 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:22
26 155 FRICK Sara Leonie isabe 2001 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 14:27

27 354 FACCANONI Giorgia 2001 CF BG141 ATL. POL. ARDESIO 14:34

28 132 HOELZL Veronika 2002 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 14:39

29 342 LORENZI Chiara 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14:57

30 140 SCANAVINO Marta 2002 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 14:59

31 333 POLI Paola 2002 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 15:00

32 143 SALA Marcella 2002 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 15:05

33 352 FOLINI Anna 2001 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 15:10

34 148 SUCCETTI Alessandra 2001 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 15:19

35 345 ABATE Margherita 2001 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 15:24

36 138 DI PASCALE Olivia 2002 CF TO146 ATLETICA SAVOIA 15:25

37 151 NEGRINI Elisa 2001 CF SO400 A.S. LANZADA 15:30

38 136 BOLESO Clarissa 2002 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 15:35

39 139 TRAVERSA Caterina 2001 CF TO003 ATLETICA SUSA 15:38

40 152 BERRA Silvia 2002 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 15:39

41 145 BORDOLI Nina 2001 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 15:40

42 133 CISOTTO Sara 2002 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 15:41

43 337 CASSINA Tecla 2001 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15:50

44 343 RICETTI Angelica 2002 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 15:56

45 340 BRACCI Morena 2002 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 16:09

46 339 TUMEO Eleonora 2002 CF TO003 ATLETICA SUSA 16:20

47 348 DE STEFANI Nikole 2002 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 18:29

48 144 BARDEA Giulia 2002 CF SO400 A.S. LANZADA 19:50

  153 JACOMELLI Yemisirach 2002 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. Rit

  344 BARDEA Chiara 2002 CF SO400 A.S. LANZADA Ass

  353 VALZER Aurora 2002 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. NP

  338 FAVRO Tessa 2001 CF TO146 ATLETICA SAVOIA Ass

Corsa in montagna Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Frazione 1 Lanzada ­ 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:10 ­ Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 34 BRUNO Giacomo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 15:41

2 52 FUMAGALLI Nicola 2002 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 15:42

3 42 NANA Alfredo 2001 CM SO400 A.S. LANZADA 15:58

4 47 GHERARDI Pietro 2002 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 16:07

5 51 TRECARICHI Nicola 2001 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 16:43

6 45 BALDINI Rocco 2002 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 16:52

7 49 ANDRIGHI Mattia 2001 CM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 16:55

8 36 BONGIO Emanuele 2001 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 17:02

9 33 SALVADORI Marco 2002 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 17:03

10 38 FLATRES Michel 2002 CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 17:13

11 32 REGAZZONI Michele 2002 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 17:13

12 31 NESOSSI Gianluca 2001 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 17:36

13 40 MARCHIORO Morgan 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17:47

14 46 PEYROT Mattia 2001 CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 18:10

15 39 SUCCETTI Samuele 2002 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 18:18

16 53 ARENARE Gabriel 2002 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 18:24

17 43 BERTOLINA Gabriel 2001 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 18:29

18 44 CORTIANA Gabriele 2002 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 18:38

19 37 AGOSTINALI Davide 2002 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 19:18

20 50 USSEGLIO Andrea 2002 CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 19:29

21 54 MENINI Gabriele 2002 CM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 19:37

22 41 BRUSEGHINI Michele 2002 CM SO400 A.S. LANZADA 20:29

23 35 RUFFONI Fabio 2002 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 21:04

  56 POIATTI Luca 2002 CM BS657 CORRINTIME Ass

  55 AONDIO Marco 2001 CM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. Ass

  48 PAROLO Andrea 2002 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA Ass

Frazione 2 Lanzada ­ 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:10 ­ Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 247 CAVAGNA Alain 2001 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:26

2 242 ROSSI Alessandro 2001 CM SO400 A.S. LANZADA 15:08

3 249 RADOVAN Martino 2001 CM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 15:23

4 233 MACRI Pietro 2001 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 16:43

5 246 NEVACHE Alessandro 2001 CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 17:07

6 234 BARALE Samuele 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 17:10

7 238 MENUSAN Stefano 2001 CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 17:10



4/6/2016 Classifiche Lanzada 04­06.htm

file:///C:/newfid/Archivi/Classifiche%20Lanzada%2004­06.htm 9/18

8 252 GINI Davide 2002 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 17:17

9 231 BIAVASCHI Gabriele 2002 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 17:21

10 250 BARALE Daniel 2001 CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 18:09

11 232 GHEZZI Federico 2002 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 18:12

12 240 GLAREY Emanuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18:14

13 254 CRIPPA Alessandro 2001 CM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 18:19

14 245 BONOMI BOSEGGIA Stefano 2001 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 18:39

15 251 PEDRANZINI Luca 2001 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 18:52

16 253 BALZAROTTI Fabrizio 2002 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 19:08

17 237 BOSCACCI Riccardo 2002 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 19:15

18 239 PATTI Francesco 2002 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 19:32

19 243 COMPAGNONI Michele 2001 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 20:05

20 236 GIOVANNONI Daniele 2002 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 20:37

21 241 LANZINI Vittorio 2002 CM SO400 A.S. LANZADA 20:39

22 244 MARINONI Alessandro 2001 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 20:46

23 235 TARCHINI Mario 2001 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 22:15

  256 SPANDRE Giovanni 2001 CM BS657 CORRINTIME Ass

  248 ESPOSITO Nicolo' 2001 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA Ass

  255 RIPAMONTI Martino 2002 CM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. Ass

Classifica Individuale Lanzada 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 247 CAVAGNA Alain 2001 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:26

2 242 ROSSI Alessandro 2001 CM SO400 A.S. LANZADA 15:08

3 249 RADOVAN Martino 2001 CM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 15:23

4 34 BRUNO Giacomo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 15:41

5 52 FUMAGALLI Nicola 2002 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 15:42

6 42 NANA Alfredo 2001 CM SO400 A.S. LANZADA 15:58

7 47 GHERARDI Pietro 2002 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 16:07

8 233 MACRI Pietro 2001 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 16:43

8 51 TRECARICHI Nicola 2001 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 16:43

10 45 BALDINI Rocco 2002 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 16:52

11 49 ANDRIGHI Mattia 2001 CM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 16:55

12 36 BONGIO Emanuele 2001 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 17:02

13 33 SALVADORI Marco 2002 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 17:03

14 246 NEVACHE Alessandro 2001 CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 17:07

15 234 BARALE Samuele 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 17:10

16 238 MENUSAN Stefano 2001 CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 17:10

17 38 FLATRES Michel 2002 CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 17:13

18 32 REGAZZONI Michele 2002 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 17:13

19 252 GINI Davide 2002 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 17:17

20 231 BIAVASCHI Gabriele 2002 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 17:21

21 31 NESOSSI Gianluca 2001 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 17:36

22 40 MARCHIORO Morgan 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17:47

23 250 BARALE Daniel 2001 CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 18:09

24 46 PEYROT Mattia 2001 CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 18:10

25 232 GHEZZI Federico 2002 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 18:12

26 240 GLAREY Emanuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18:14

27 39 SUCCETTI Samuele 2002 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 18:18

28 254 CRIPPA Alessandro 2001 CM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 18:19

29 53 ARENARE Gabriel 2002 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 18:24

30 43 BERTOLINA Gabriel 2001 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 18:29

31 44 CORTIANA Gabriele 2002 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 18:38

32 245 BONOMI BOSEGGIA Stefano 2001 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 18:39

33 251 PEDRANZINI Luca 2001 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 18:52

34 253 BALZAROTTI Fabrizio 2002 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 19:08

35 237 BOSCACCI Riccardo 2002 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 19:15

36 37 AGOSTINALI Davide 2002 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 19:18

37 50 USSEGLIO Andrea 2002 CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 19:29

38 239 PATTI Francesco 2002 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 19:32

39 54 MENINI Gabriele 2002 CM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 19:37

40 243 COMPAGNONI Michele 2001 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 20:05

41 41 BRUSEGHINI Michele 2002 CM SO400 A.S. LANZADA 20:29

42 236 GIOVANNONI Daniele 2002 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 20:37

43 241 LANZINI Vittorio 2002 CM SO400 A.S. LANZADA 20:39

44 244 MARINONI Alessandro 2001 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 20:46

45 35 RUFFONI Fabio 2002 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 21:04

46 235 TARCHINI Mario 2001 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 22:15

  256 SPANDRE Giovanni 2001 CM BS657 CORRINTIME Ass

  56 POIATTI Luca 2002 CM BS657 CORRINTIME Ass
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  248 ESPOSITO Nicolo' 2001 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA Ass

  55 AONDIO Marco 2001 CM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. Ass

  255 RIPAMONTI Martino 2002 CM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. Ass

  48 PAROLO Andrea 2002 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA Ass

Corsa in montagna Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Frazione 1 Lanzada ­ 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 14:30 ­ Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 185 LAZZARELLI Serena 2003 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:51

3 167 BOGIATTO Noemi 2004 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:52

4 164 BEGNIS Sofia 2003 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:53

5 170 BARINI Serena 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:54

6 180 OREGIONI Giulia 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:55

7 178 CORTESI Valentina 2004 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6:02

8 181 BUZZELLA Benedetta 2004 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:04

9 168 VOLA Laura 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:07

10 171 LUCCHINETTI Chiara 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:09

11 186 FRICK Nike Deianira 2004 RF BZ019 SPORTCLUB MERANO 6:11

12 179 VALLI Nicole 2003 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 6:13

13 163 BRANCHINI Samanta 2004 RF SO346 G.P. TALAMONA 6:15

14 176 ARIOLI Anna 2003 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 6:19

15 184 CAPITANI Martina 2003 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 6:23

16 182 FIORELLI Sofia 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:24

17 161 AGATE Giulia 2003 RF TO003 ATLETICA SUSA 6:26

18 172 ALBAREDA Martina 2003 RF SO400 A.S. LANZADA 6:28

19 165 VALENA Laura 2003 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:31

20 173 MORANDUZZO Sara 2004 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 6:39

21 177 ACQUISTAPACE Elena 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:54

22 174 GHILOTTI Francesca 2004 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 6:58

23 166 DELLA PEDRINA Sveva 2003 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:05

  175 COSSI Ginevra 2004 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA Ass

  162 DECENSI Caterina 2003 RF SO346 G.P. TALAMONA Ass

Frazione 2 Lanzada ­ 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 14:30 ­ Ora Fine: 14:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 364 BEGNIS Chiara 2003 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:56

2 367 GALLIANO Elisabetta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:16

3 385 MASOLINI Milena 2003 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:26

4 363 GUSMEROLI Maria 2004 RF SO346 G.P. TALAMONA 5:42

5 370 CONTESSA Greta 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:50

6 381 TOSARINI Alice 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:55

7 368 NESA Emma 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:55

8 384 PEDRINI DELLA BOSCA Gio 2004 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 6:06

9 372 TOBALDO Chiara 2003 RF SO400 A.S. LANZADA 6:12

10 378 SERAFINI Noemi 2004 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6:13

11 386 VUCEMILLO Emily 2004 RF BZ019 SPORTCLUB MERANO 6:16

12 371 LUCCHINETTI Anna 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:25

13 380 COMBI Aurora 2004 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:26

14 379 SCHIANTARELLI Viola 2004 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 6:29

15 369 FERRARI Greta 2004 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 6:35

16 373 SPILLER Chiara 2004 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 6:39

17 377 ABATE Maria 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:39

18 361 VIZZINI Margherita 2003 RF TO003 ATLETICA SUSA 6:44

19 376 BASSOLA Maddalena 2003 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 6:54

20 362 DUCA Nives 2003 RF SO346 G.P. TALAMONA 7:02

21 366 MERCURI Michelle 2003 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:03

22 365 GUSMEROLI Elisa 2004 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:34

23 374 BESSEGHINI Letizia 2003 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 7:46

  382 OLIVERAS Guadalupe 2003 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO Ass

  169 PELIZZATTI Giulia 2004 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA Ass

  375 CECINI Claudia 2003 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA Ass

  387 POIATTI Elena 2003 RF BS657 CORRINTIME Ass

Classifica Individuale Lanzada 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 364 BEGNIS Chiara 2003 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:56

3 367 GALLIANO Elisabetta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:16

4 385 MASOLINI Milena 2003 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:26
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5 363 GUSMEROLI Maria 2004 RF SO346 G.P. TALAMONA 5:42

6 370 CONTESSA Greta 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:50

7 185 LAZZARELLI Serena 2003 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:51

8 167 BOGIATTO Noemi 2004 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:52

9 164 BEGNIS Sofia 2003 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:53

10 170 BARINI Serena 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:54

11 381 TOSARINI Alice 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:55

11 180 OREGIONI Giulia 2003 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:55

13 368 NESA Emma 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:55

14 178 CORTESI Valentina 2004 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6:02

15 181 BUZZELLA Benedetta 2004 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:04

16 384 PEDRINI DELLA BOSCA Gio 2004 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 6:06

17 168 VOLA Laura 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:07

18 171 LUCCHINETTI Chiara 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:09

19 186 FRICK Nike Deianira 2004 RF BZ019 SPORTCLUB MERANO 6:11

20 372 TOBALDO Chiara 2003 RF SO400 A.S. LANZADA 6:12

21 179 VALLI Nicole 2003 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 6:13

21 378 SERAFINI Noemi 2004 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6:13

23 163 BRANCHINI Samanta 2004 RF SO346 G.P. TALAMONA 6:15

24 386 VUCEMILLO Emily 2004 RF BZ019 SPORTCLUB MERANO 6:16

25 176 ARIOLI Anna 2003 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 6:19

26 184 CAPITANI Martina 2003 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 6:23

27 182 FIORELLI Sofia 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:24

28 371 LUCCHINETTI Anna 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:25

29 380 COMBI Aurora 2004 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:26

29 161 AGATE Giulia 2003 RF TO003 ATLETICA SUSA 6:26

31 172 ALBAREDA Martina 2003 RF SO400 A.S. LANZADA 6:28

32 379 SCHIANTARELLI Viola 2004 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 6:29

33 165 VALENA Laura 2003 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:31

34 369 FERRARI Greta 2004 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 6:35

35 173 MORANDUZZO Sara 2004 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 6:39

35 373 SPILLER Chiara 2004 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 6:39

37 377 ABATE Maria 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:39

38 361 VIZZINI Margherita 2003 RF TO003 ATLETICA SUSA 6:44

39 177 ACQUISTAPACE Elena 2004 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:54

39 376 BASSOLA Maddalena 2003 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 6:54

41 174 GHILOTTI Francesca 2004 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 6:58

42 362 DUCA Nives 2003 RF SO346 G.P. TALAMONA 7:02

43 366 MERCURI Michelle 2003 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:03

44 166 DELLA PEDRINA Sveva 2003 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:05

45 365 GUSMEROLI Elisa 2004 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:34

46 374 BESSEGHINI Letizia 2003 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 7:46

  387 POIATTI Elena 2003 RF BS657 CORRINTIME Ass

  375 CECINI Claudia 2003 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA Ass

  169 PELIZZATTI Giulia 2004 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA Ass

  382 OLIVERAS Guadalupe 2003 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO Ass

  175 COSSI Ginevra 2004 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA Ass

  162 DECENSI Caterina 2003 RF SO346 G.P. TALAMONA Ass

Corsa in montagna Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Frazione 1 Lanzada ­ 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 93 TOSI Nicola 2003 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:20

2 80 TACCHINI Mattia 2003 RM SO346 G.P. TALAMONA 5:22

3 74 PONS Simone 2003 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 5:23

4 70 ROVELLI Cesare 2003 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:24

5 66 CURIONI Davide 2003 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:26

6 69 BORDOLI Leon 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:27

7 75 REGAZZONI Simone 2003 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:30

8 92 KARBAL Youssef 2003 RM CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:35

9 67 BARDEA Gabriele 2003 RM SO400 A.S. LANZADA 5:38

10 82 DEL FANTE Matteo 2004 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:40

11 88 GIRARDI Stefano 2003 RM TO003 ATLETICA SUSA 5:42

12 85 BONGIO Francesco 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:45

13 86 ALBAREDA Kevin 2003 RM SO400 A.S. LANZADA 5:47

14 68 CUSINI Filippo 2003 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 5:49

15 62 GIANOLA Massimo 2004 RM CO205 PREMANA 5:51
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16 76 SCAMOZZI Stefano 2003 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 5:53
17 63 MAZZINA Gabriele Anacle 2003 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:54

18 84 ROSSO Alberto 2003 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 5:56

19 71 GARCIA Nicolo' 2003 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 5:57

20 90 BERGAMASCHI Martin 2004 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 5:59

21 83 GUSMEROLI Daniele 2003 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:02

22 64 DE BUGLIO Gabriele 2004 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 6:05

23 65 MELLERIO Gabriele 2004 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 6:08

24 61 DIVINA Giovanni 2004 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 6:15

25 73 FRATE Riccardo 2003 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:17

26 77 GUSMEROLI Matteo 2004 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:22

27 78 BONIFACINO Matteo 2004 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:36

28 81 ROSSI Tommaso 2003 RM SO400 A.S. LANZADA 6:37

29 87 BOTTA' Mattia 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:41

30 72 PANIZZA Gabriele 2003 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:44

  2000 RINALDI Fabio 2004 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA Ass

  91 IMIGRE Ayoub 2004 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA Ass

  89 TARCHINI Mattia 2003 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO Ass

Frazione 2 Lanzada ­ 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 293 CAMORANI Marco 2003 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:13

2 269 BONGIO Federico 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:13

3 267 BARDEA Matteo 2003 RM SO400 A.S. LANZADA 5:18

4 274 ALLASIA Gianluca 2004 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 5:18

5 292 SPINZI Mattia 2003 RM CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:19

6 288 PAGANO Daniele 2003 RM TO003 ATLETICA SUSA 5:22

7 270 MAGONI Lorenzo 2004 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:23

8 264 VANOTTI Luca 2003 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 5:25

9 271 BALMAS Emanuele 2004 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 5:32

10 266 CURTI Oliviero 2004 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:34

11 268 DA PRADA Riccardo 2004 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 5:34

12 275 LOSMA Tommaso 2004 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:39

13 286 PEGORARI Mattia 2003 RM SO400 A.S. LANZADA 5:44

14 285 DEL BARBA Davide 2003 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:44

15 265 AMBROGI Alessandro 2003 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 5:52

16 262 TENDERINI Matteo 2004 RM CO205 PREMANA 5:54

17 280 LUZZI Simone 2003 RM SO346 G.P. TALAMONA 6:10

18 290 TADINA Alessandro 2003 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 6:11

19 282 MOZZI Roberto 2003 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:12

20 283 ACQUISTAPACE Federico 2004 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:22

21 272 GOBBI Filippo 2003 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:23

22 281 NEGRINI Erik 2003 RM SO400 A.S. LANZADA 6:24

23 263 PAGGI Gianluca 2003 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:33

24 277 FALLATI Matteo 2004 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:37

25 287 SPEZIALE Giovanni 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:38

26 273 BERTOLA Alex 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:55

27 276 VENTURUNI Matteo 2003 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 7:15

  261 SAMBRIZZI Davide 2003 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. Ass

  284 BERTETTO Alex 2003 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 Ass

  2001 TOSI Alessandro 2003 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA Ass

  289 BONA Thomas 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO Ass

  278 BARONA Christian 2003 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO Ass

  291 MONTELEONE Gioele 2004 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA Ass

Classifica Individuale Lanzada 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 293 CAMORANI Marco 2003 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:13

2 269 BONGIO Federico 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:13

3 267 BARDEA Matteo 2003 RM SO400 A.S. LANZADA 5:18

4 274 ALLASIA Gianluca 2004 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 5:18

5 292 SPINZI Mattia 2003 RM CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:19

6 93 TOSI Nicola 2003 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:20

7 288 PAGANO Daniele 2003 RM TO003 ATLETICA SUSA 5:22

7 80 TACCHINI Mattia 2003 RM SO346 G.P. TALAMONA 5:22

9 74 PONS Simone 2003 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 5:23

9 270 MAGONI Lorenzo 2004 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:23

11 70 ROVELLI Cesare 2003 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:24

12 264 VANOTTI Luca 2003 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 5:25

13 66 CURIONI Davide 2003 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:26

14 69 BORDOLI Leon 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:27
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15 75 REGAZZONI Simone 2003 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:30

16 271 BALMAS Emanuele 2004 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 5:32

17 266 CURTI Oliviero 2004 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:34

18 268 DA PRADA Riccardo 2004 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 5:34

19 92 KARBAL Youssef 2003 RM CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:35

20 67 BARDEA Gabriele 2003 RM SO400 A.S. LANZADA 5:38

21 275 LOSMA Tommaso 2004 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:39

22 82 DEL FANTE Matteo 2004 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:40

23 88 GIRARDI Stefano 2003 RM TO003 ATLETICA SUSA 5:42

24 286 PEGORARI Mattia 2003 RM SO400 A.S. LANZADA 5:44

25 285 DEL BARBA Davide 2003 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:44

26 85 BONGIO Francesco 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:45

27 86 ALBAREDA Kevin 2003 RM SO400 A.S. LANZADA 5:47

28 68 CUSINI Filippo 2003 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 5:49

29 62 GIANOLA Massimo 2004 RM CO205 PREMANA 5:51

30 265 AMBROGI Alessandro 2003 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 5:52

31 76 SCAMOZZI Stefano 2003 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 5:53

32 63 MAZZINA Gabriele Anacle 2003 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:54

32 262 TENDERINI Matteo 2004 RM CO205 PREMANA 5:54

34 84 ROSSO Alberto 2003 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 5:56

35 71 GARCIA Nicolo' 2003 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 5:57

36 90 BERGAMASCHI Martin 2004 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 5:59

37 83 GUSMEROLI Daniele 2003 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:02

38 64 DE BUGLIO Gabriele 2004 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 6:05

39 65 MELLERIO Gabriele 2004 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 6:08

40 280 LUZZI Simone 2003 RM SO346 G.P. TALAMONA 6:10

41 290 TADINA Alessandro 2003 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 6:11

42 282 MOZZI Roberto 2003 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:12

43 61 DIVINA Giovanni 2004 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 6:15

44 73 FRATE Riccardo 2003 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:17

45 283 ACQUISTAPACE Federico 2004 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:22

45 77 GUSMEROLI Matteo 2004 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:22

47 272 GOBBI Filippo 2003 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:23

48 281 NEGRINI Erik 2003 RM SO400 A.S. LANZADA 6:24

49 263 PAGGI Gianluca 2003 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:33

50 78 BONIFACINO Matteo 2004 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:36

51 277 FALLATI Matteo 2004 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:37

51 81 ROSSI Tommaso 2003 RM SO400 A.S. LANZADA 6:37

53 287 SPEZIALE Giovanni 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:38

54 87 BOTTA' Mattia 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:41

55 72 PANIZZA Gabriele 2003 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:44

56 273 BERTOLA Alex 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:55

57 276 VENTURUNI Matteo 2003 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 7:15

  289 BONA Thomas 2004 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO Ass

  291 MONTELEONE Gioele 2004 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA Ass

  278 BARONA Christian 2003 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO Ass

  2001 TOSI Alessandro 2003 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA Ass

  284 BERTETTO Alex 2003 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 Ass

  2000 RINALDI Fabio 2004 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA Ass

  91 IMIGRE Ayoub 2004 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA Ass

  89 TARCHINI Mattia 2003 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO Ass

  261 SAMBRIZZI Davide 2003 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

 

CAMPIONATO ITALIANO DI STAFFETTE ALLIEVI CORSA IN MONTAGNA
TROFEO NAZIONALE DI STAFFETTE CADETTI DI CORSA IN MONTAGNA ­ Gare di contorno Ragazzi/e
Organizzazione: SO400 ­ AS. LANZADA ­ LANZADA

RISULTATI
Corsa in Montagna EF C

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Lanzada ­ Data: 04/06/16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   VARISTO MATILDE 2009 EF POL. ALBOSAGGIA  

2   VOLA CLELIA 2009 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO  

Corsa in Montagna EM C

SERIE ­ RISULTATI
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Serie 1 Lanzada ­ Data: 04/06/16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   CORRADINI EDOARDO 2009 EM POL. ALBOSAGGIA  

2   MOIZI PIETRO 2009 EM A.S. LANZADA  

3   PICCENI ALESSANDRO 2009 EM A.S. LANZADA  

4   GATTI ALESSANDRO 2009 EM A.S. LANZADA  

5   QUAINI MATTEO 2009 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO  

6   PICCENI NICOLO' 2009 EM A.S. LANZADA  

7   NAVA EMANUELE 2010 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO  

8   FANONI SAMUELE 2010 EM POL. ALBOSAGGIA  

9   FRANCESCHETTI GABRIELE 2010 EM U.S. BORMIESE ATL.  

Corsa in Montagna EF B

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Lanzada ­ Data: 04/06/16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   BUZZELLA TERESA 2007 EF G.P. SANTI NUOVA OLONIO  

2   BERTOLA ALICE 2007 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO  

3   CONTESSA ASIA 2007 EF G.P. SANTI NUOVA OLONIO  

4   TIRINZONI SILVIA 2007 EF G.P. TALAMONA  

5   ACQUISTAPACE CHIARA 2007 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO  

6   AMBROSIONI VIOLA 2008 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO  

7   SVANELLA MATILDE 2008 EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

8   BARDEA ALESSANDRA 2007 EF A.S. LANZADA  

9   SUTTI GAIA 2008 EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

10   DELLA MINA EMMA 2007 EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

11   PICCENI IRENE 2008 EF A.S. LANZADA  

12   GAMBETTA GIADA 2007 EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

13   NANI SARA 2007 EF A.S. LANZADA  

Corsa in Montagna EM B

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Lanzada ­ Data: 04/06/16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   CONSONNI SIMONE 2007 EM G.P. SANTI NUOVA OLONIO  

2   BETTINI CARLO 2007 EM POL. ALBOSAGGIA  

3   BERTAZZINI FILIPPO 2008 EM POL. ALBOSAGGIA  

4   PELIZZATTI ANDREA 2007 EM POL. ALBOSAGGIA  

5   PEDROTTI MATTEO 2007 EM POL. ALBOSAGGIA  

6   MACEDONIO FRANCESCO 2007 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

7   NANA DANIEL LANFRANCO 2007 EM A.S. LANZADA  

8   MAINETTI ALBERTO 2008 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO  

9   PANIZZA SAMUELE 2008 EM G.P. SANTI NUOVA OLONIO  

10   POLETTI DANILO 2007 EM ATL. ALTA VALTELLINA  

11   GIANOLI PAOLO 2008 EM A.S. LANZADA  

12   MANENTI MATTIA 2008 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO  

13   NANI THOMAS 2007 EM A.S. LANZADA  

14   LANZI LUCA 2007 EM A.S. LANZADA  

Corsa in montagna EF A

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Lanzada ­ Data: 04/06/16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   GALLI ELENA 2005 EF G.P. VALCHIAVENNA  

2   ROVEDATTI ELISA 2005 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO  

3   BULANTI CHIARA 2005 EF POL. ALBOSAGGIA  

4   FIORANI SABRINA 2005 EF U.S. BORMIESE ATL.  

5   VIOLANTI ANDREA 2005 EF CENTRO OLIMPIA PIATEDA  

6   DE STEFANI FRANCESCA 2006 EF G.P. VALCHIAVENNA  

7   MARTINALLI MARIA TERESA 2006 EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

8   BERTOLINA MELISSA 2006 EF ATL. ALTA VALTELLINA  

9   TIRINZONI FRANCESCA 2006 EF G.P. TALAMONA  

10   BONIFACINO CARLOTTA 2006 EF G.P. SANTI NUOVA OLONIO  

11   PAROLINI MARTA 2005 EF A.S. LANZADA  

12   CAPITANI NICOLE 2006 EF ATL. ALTA VALTELLINA  

13   MARTINALLI MILENA 2006 EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

14   VALENA CHIARA 2006 EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

15   ANZI SILVIA 2005 EF U.S. BORMIESE ATL.  

16   MARI GIULIA 2005 EF POL. ALBOSAGGIA  

17   PREVITALI NICOLE 2005 EF A.S. LANZADA  

18   NANI GEMMA 2005 EF A.S. LANZADA  
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19   BARDEA MONICA 2006 EF A.S. LANZADA  

20   SERTORE VANESSA 2005 EF A.S. LANZADA  

21   BARDEA MICHELA 2005 EF A.S. LANZADA  

22   GATTI STAFANIA 2006 EF A.S. LANZADA  

23   BRANCHINI MARIKA 2006 EF G.P. TALAMONA  

24   BONADEO ARIANNA 2005 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO  

25   VOLA BEATRICE 2006 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO  

26   LANZI SOFIA 2006 EF A.S. LANZADA  

27   SERTORE ALICE 2005 EF A.S. LANZADA  

28   MORANDUZZO SVEVA 2006 EF U.S. BORMIESE ATL.  

29   CASTELLETTI CAMILLA 2006 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO  

30   GIANOLI CHIARA 2006 EF A.S. LANZADA  

31   MADE' ANNA 2006 EF POL. ALBOSAGGIA  

32   NAVA ELISA 2006 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO  

Corsa in montagna EM A

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Lanzada ­ Data: 04/06/16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1   LANZINI DANIELE 2005 EM CENTRO OLIMPIA PIATEDA  

2   CIAPPONI JACOPO DANIELE 2005 EM G.P. TALAMONA  

3   NANI SIMONE 2005 EM A.S. LANZADA  

4   ANDREOLI ELIA 2005 EM G.P. VALCHIAVENNA  

5   GUARINONI MATTIA 2005 EM CORRINTIME  

6   CIAPONI GIACOMO 2005 EM G.P. TALAMONA  

7   MASA DENNIS 2005 EM A.S. LANZADA  

8   PEDRANZINI MATTEO 2005 EM U.S. BORMIESE ATL.  

9   CURIONI LUCA 2006 EM G.P. SANTI NUOVA OLONIO  

10   GIANOLI MATTEO 2005 EM ATL. ALTA VALTELLINA  

11   DABZA NABIL 2006 EM CENTRO OLIMPIA PIATEDA  

12   GIUGNI FABIO 2005 EM POL. ALBOSAGGIA  

13   CIAPONI DANIELE 2006 EM G.P. TALAMONA  

14   SUTTI GABRIELE 2005 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

15   ROSSI NICOLA 2006 EM A.S. LANZADA  

16   FLEMATTI ALESSIO 2005 EM A.S. LANZADA  

17   CAZZATO ALBERTO 2006 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

18   MORETTI FABIO 2006 EM A.S. LANZADA  

19   QUAINI ALESSIO 2005 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO  

20   MAZZONI ANDREA 2006 EM G.P. TALAMONA  

21   FALLATI SIMONE 2006 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

22   GATTI TOMMASO 2005 EM A.S. LANZADA  

23   FRANCESCHETTI PIETRO 2006 EM U.S. BORMIESE ATL.  

24   PEDERCINI FILIPPO 2006 EM G.P. SANTI NUOVA OLONIO  

25   FUMELLI RAOUL 2005 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO  

26   SPEZIALE TOMMASO 2006 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO  

27   BIANCHINI LORENZO 2006 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

28   PICCENI FEDERICO 2005 EM A.S. LANZADA  

29   MARTINAZZOLI ANDREA 2005 EM CORRINTIME  

30   PASSERINI MATTIA 2005 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

31   RAVIZZA THOMAS 2005 EM CENTRO OLIMPIA PIATEDA  

32   NESA FEDERICO 2006 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO  

33   BORMOLINI TOMMASO 2006 EM POL. ALBOSAGGIA  

34   MOIZI MATTEO 2006 EM A.S. LANZADA  

35   RAINOLTER RICCARDO 2006 EM U.S. BORMIESE ATL.  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

 

 

Trofeo Nazionale per Società Cadeꨀ∅e

Class Società Pun훿⨅

1 BZ019 SPORTCLUB MERANO 84

2 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 66

3 TO183 ATLETICA VALPELLICE 56

4 TN101 ATLETICA TRENTO 52
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5 CO208 ATL. LECCO‐COLOMBO COSTRUZ. 48

6 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 36

7 CN016 ATLETICA SALUZZO 34

8 VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 28

9 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 24

10 BG141 ATL. POL. ARDESIO 22

11 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 20

12 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18

13 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 16

14 SO400 A.S. LANZADA 14

15 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12

16 BS199 ATL. VALLECAMONICA 10

17 SO255 POL. ALBOSAGGIA 8

18 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4

19 TO003 ATLETICA SUSA 2

20 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2

 

Trofeo Nazionale per Società Cade㬀뼃

Class Società Pun훿⨅

1 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 146

2 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 138

3 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 124

4 SO400 A.S. LANZADA 96

5 TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 72

6 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 68

7 SO255 POL. ALBOSAGGIA 68

8 SO532 U.S. BORMIESE ATL. 64

9 BS199 ATL. VALLECAMONICA 60

10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 58

11 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 50

12 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 38

13 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 28

 

Campionato Italiano di Staffeꨀ∅e

Classifica di Società Allieve

Class Società Pun훿⨅

1 TO146 ATLETICA SAVOIA 64

2 SO400 A.S. LANZADA 56

3 BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI 48

4 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014
A.S.D. 44

5 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 40

6 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 36

7 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 32

8 BL004 G.S. QUANTIN 28

9 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24

10 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 22

11 GR065 ATL.GROSSETO BANCA D
.MAREMMA 20

12 BS657 CORRINTIME 18

13 VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 16

14 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 14
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Campionato Italiano di Staffeꨀ∅e

Classifica di Società Allievi

Class Società Pun훿⨅

1 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 116

2 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 84

3 CO205 PREMANA 80

4 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 76

5 BL004 G.S. QUANTIN 72

6 SO400 A.S. LANZADA 70

7 BS199 ATL. VALLECAMONICA 68

8 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 52

9 TN119 S.A. VALCHIESE 50

10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 48

11 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 44

12 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 42

13 SO532 U.S. BORMIESE ATL. 40

14 TO183 ATLETICA VALPELLICE 38

15 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 36

16 TN101 ATLETICA TRENTO 34

17 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 30

18 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 28

 

Campionato Italiano di Società Giovanile Allieve di
Corsa in Montagna

Class Società Selvino Lanzada Totale

1 ATLETICA SAVOIA 75 64 139

2 A.S. LANZADA 67 56 123

3 POLISPORTIVA CAPRIOLI 54 48 102

4 ATL. VALLE BREMBANA 33 40 73

5 ATL. ALTA VALTELLINA 32 32 64

6 ATLETICA C.S.A. IN. PERUGIA 54 54

7 G.S. C.S.I. MORBEGNO 18 36 54

8 CORRINTIME 34 18 52

9 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 44 44

10 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 27 16 43

11 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 22 20 42

12 G.S. QUANTIN 13 28 41

13 ATL. VALLI DI NON E SOLE 40 40

14 ATL. BRESCIA 1950 39 39

15 A.S.D VALLI DI LANZO 38 38

16 A.S.D.DRAGONERO 37 37

17 U.S. BORMIESE ATL. 35 35

18 PREMANA 34 34

19 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 34 34

20 G. S. D. GENZIANELLA 11 22 33

21 ATL. O.S.G. GUANZATE 32 32

22 G.P. VALCHIAVENNA 29 29

23 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 28 28

24 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 25 25
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25 ATLETICA SANDRO CALVESI 24 24

26 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 14 14

27 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 11 11

28 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 1 1

 

Campionato Italiano di Società Giovanile Allievi di Corsa in
Montagna

Class Società Selvino Lanzada Totale

1 ATL. ALTA VALTELLINA 131 116 247

2 G.S. QUANTIN 114 72 186

3 A.S. LANZADA 99 70 169

4 G.P. VALCHIAVENNA 86 76 162

5 PREMANA 75 80 155

6 ATL. VALLECAMONICA 84 68 152

7 G.S. C.S.I. MORBEGNO 54 84 138

8 S.A. VALCHIESE 75 50 125

9 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 79 42 121

10 U.S. BORMIESE ATL. 80 40 120

11 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 68 52 120

12 ATLETICA VALPELLICE 79 38 117

13 POL. ALBOSAGGIA 63 48 111

14 ATLETICA TRENTO 60 34 94

15 ATL. VALLE BREMBANA 58 28 86

16 UNIONE GIOVANE BIELLA 46 30 76

17 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 35 36 71

18 ATL. CASAZZA 67 67

19 S.S. TRIONFO LIGURE 60 60

20 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 59 59

21 ATL.VICENTINA 51 51

22 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 51 51

23 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 47 47

24 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 44 44

25 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 40 40

26 ATLETICA SUSA 37 37

27 A. S. D. BOGNANCO 29 29

28 SCI NORDICO VARESE 28 28

29 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 27 27

30 G.P. TALAMONA 18 18

31 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 17 17

32 POLISPORTIVA CAPRIOLI 8 8

33 ATLETICA SANDRO CALVESI 7 7

34 BERGAMO STARS ATLETICA 4 4

35 U.S. ROGNO 3 3

36 G. S. D. GENZIANELLA 1 1

37 A.S.D.DRAGONERO 1 1


